СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих в крнтрольно-счетном органе городского поселения «Город Советская Гавань» и членов их семей за период

с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года 

	Фамилия, имя, отчество, должность
	Декларированный годовой доход (рублей) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства (с указанием вида и марки)
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Резяпкина Эльвира Александровна, председатель КСО
	1 229 778,76
	квартира

(совместная)


	51,3

	Россия


	HONDA-CR-V
	нет
	-
	-

	Супруг
	1 007 773,72
	квартира

(совместная)


	51,3

	Россия


	нет
	нет
	-
	-

	Несовершеннолетний ребенок


	нет
	нет
	-
	-
	нет
	нет
	-
	-


